



Gliwice, dn. 19.01.2023r.

Nr sprawy: 4-P-23

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Środki do dezynfekcji ”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Pakiet 6 poz. 7 - Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej. Zgodnie z naszą wiedzą chusteczki o podanych parametrach o wym. min. 14 cm x 20 cm. występują w opakowaniu TUBA opakowanie a ' 100 sztuk, a nie jak podano „1 opakowanie typu flow pack =100 sztuk z zamknięciem w postaci plastikowego klipsa”.

Odpowiedź

Zamawiający w opisie dopuścił zarówno opakowanie typu flow pack jak i opakowanie w typu tuba.

Pytanie 2

Pakiet 16 - Czy Zamawiający dla potwierdzenia aktywność wobec: B, V, F, S zgodnie z obowiązującą normą PN EN 17-272 dotyczącą dezynfekcji drogą powietrzną, wymaga przedstawienia badań zaoferowanego środka z urządzeniem Nocospray posiadanym przez Zamawiającego?(...)

Odpowiedź

Zamawiający nie określał tego typu wymagań.

Pytanie 3

Pakiet 16 - Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia Nocospray?

Odpowiedź

Zamawiający nie określał tego typu wymagań.

Pytanie 4

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia (...)

Odpowiedź

We wzorze umowy są ujęte zapisy waloryzacyjne zgodnie z ustawą (art. 436 pkt 4 i art. 439 ust. 2) - Wykonawca nie zapoznał się dokładnie z zapisami umownymi.

Pytanie 5

Pakiet 3 poz. 1,2,3,4 - Prosimy Zamawiającego o informacje czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli preparat z zawartością nadtlenu wodoru.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że miał na myśli preparat z zawartością nadtlenu wodoru. Przy przygotowywaniu oferty proszę w Zestawieniu **przekreślić błędny zapis i na końcu dopisać prawidłowy** (arkusze są edytowalne). **Jest to wymagane, gdyż Zestawienie jest załącznikiem do umowy i winien wskazywać opis faktycznie dostarczanego produktu.**

Pytanie 6

Pakiet 3 poz. 15 - Prosimy Zamawiającego o informacje czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli preparat w opakowaniu 30 ml. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe. Przy opracowywaniu ofert proszę postąpić jak w przypadku pytania 5.

Pytanie 7

Pytanie do SWZ - Prosimy Zamawiającego o możliwość dodania pozycji do formularza asortymentowo-cenowego przez Wykonawcę w momencie kiedy wyceniany preparat posiada osobno spryskiwacz bądź pompkę które są na innej stawce VAT.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę zakresu pakietów (wyłączenia), zmianę parametrów (opisu) przedmiotu zamówienia oraz wskazanie produktu wykonawcy z prośbą o zatwierdzenie. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ.

Ponadto wpłynęły wnioski o zmianę zapisów umownych.

Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu wniosków/pytań nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu ustawy.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 4-P-23 a/a

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANTCOWSKA